[rnid-13th century] 
Rmbric. - Carta T. filii Eudonis. 

Universis Cristi et cetera Thomas filius Eudonis fild Wydonis de Brameham salutem ctemarn in Domino. 

Noverit universitas vestra me dedisse, concessissc ct hac prescnd carta mca confirmasse Alicie filie Roberti lc 

Fraunceys ct hcredibus suis vel assignatis totam terram quarn tenui de priore et conventu de sancto Oswaldo 

in villa et territorio de Brameham et tcrram quam tenui de Hugone Gemun in eadem villa et termm quarn 

allquando tenui de Galfrido le Vavesur et Agnete uxore sua in territorio de Occlistorp, prout in cards super 
Us confectis plenius continetur, tenend' et habend' dicte Alicie et heredibus suis vel assignatis in feodo et 
hereditate libere, quiete et padfice cum omt-dbus libertatibus et aysiamends infra villam de Br2meham et extra 

ad tanturn tenernenturn pertinentibus, reddendo inde annuatim dorninis feodi firmarn quam ego reddere 

consueA scilicet dictis prioris et conventui duos solidos per annum, argcnd et Hugoai Gernun et heredibus 
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suis unum denarium in die Pasche pro omni servitio sccularL exactione et demanda. Et ut hec mea donatio, 

concessio et confirmatio rata mancat et inconcussa presens scriptum sigilli mei munimine roboravL HBs 

testibus et cctera. 

Note: Date based on Thomas son of Eudo, son of Guy and Hugh (ID Gemon. The land held of Hugh ql) son of 
Robert Gemon was that wl-&h. Eudo son of Guy received of Robert Gemon [no. 1191]; Hugh (II) Gemon 
occurred in the mid 13th century and was dead before April 1284 [see note preceding no. 1129]. The land held of 
Geoffirey le Vavasour may be that which Thomas son of Guy held [no. 1192], the land held of the canons cannot 
be identified. Alice daughter of Robert does not reoccur in the Cartulary. 

1197. Confirmation by William (11) Fossard. of the grant made by William Paynel to Crispin of 
Bramharn of a life tenancy of land in the fee of William Paynel [probably Bramham] and after 
Crispin's death the land will remain to Ellis of Langthwaite. f`164r/p. 399 

[1183 x 1194] 
Rubric Carta W. FossardL 

Sciant et cetera, quod ego WiUelmus Fossard concessi et hac presenti carta. mca confirmavi Crispino de 

Brameham totam ten-am quam Willelmus Painel dedit illi, sicut carta sua testatur, et taH conditione quod Ma 

terra post decessum predicti Crispini remaneat HeHe de Langewait et hereclibus suis, tenendam de predicto 
WiUelmo Painel et heredibus suis sicut carta sua testatur. His testibus, et cetera. 

Printtd. - EYC, 2, no. 1025 dated 1175-1190. 
Note: Date based on WE= (1]) Fossard and the grant of this land to Ellis by William M of Langthwaite. See 
note no. 1195 for dating rationale. Although the document does not describe the land as situated in Bramharn its 
placement in the Bramharn section of the Carrulary and the fact that Crispin of Bramharn held land in Bramharn 
indicates it was the same described in nos. 1198-99]. 

1198. Grant by William (I) of Langthwaite to Ellis his brother of half a carucate and 8 acres of land in 
Bramham, namely from the farm which Crispin son of Lawrence the priest of Bramham held for a 
20th part of one knight's fee, the land that was Peter the clerk son of Lawrence the priest of Bramham, 
namely 481/2 acres of land with 2 meadows in Bramharn and Clifford [described] and all. William's 
right to the land of Peter the clerk, rendering annually to William 3s. For this EUis gave to WiUiarn 
20s. f164r/p. 399 

[1183 x 1203] 
Rubda- Carta Willelrni de Langewait. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus de Langewait dedi <ct> concessi Helye fratri meo unam dirnidiam 

carucatarn terre et octo acras in Brameharn, scilicet firmam que fuit Crispini fild Laurencii sacerdods de 

Brameham faciendo servitium mihi et heredibus rneis quantum pertinet ad vicesimarn pattern fcodi unius 

militis. Preterea dedi et concessi eidem HelLve) terram que fuit Petri clerici filii Laur[encii) sacerdods de 

Brarneham, scilicet xlA et viij. acras et dimidia et duo prata que fuerunt ciusdem Petri, unurn quod iacet inter 

viarn que ducit ad Sanford et aquarn que currit subtus Clifford et alterum. praturn quod iacet iuxta Kyrkbric 

inter duos fontes et aquarn que venit de Brameharn et toturn ius meurn de terra prcdicd Petri clerid, reddendo 

annuatim mihi et heredibus; meis iure hereditario tres solidos pro omni servido xvfij. dcnarios ad Pentecose ct 

xviij. denarios ad festurn sancti MartinL Ornnes autem istas prenominatas terras cum omnibus pertinendis que 

ad easdem pertinent dedi et concessi et hac mea presend carta confirmavi prenominato HelLve] et heredibus 

suis; tenendas de me et heredibus rneis pro hornagio et servitio, suo. Et pro donatione istarum terrarum et 

concessione dedit milii prefatus HelLvas] xx. solidos sterlingorum. Et ut hec donatio rata pcrmaneat sigiHi rnei 
impressione earn roboravL Hiis testibus et cetera. 

923 

Note- Date based on confirmation by William de Stuteville, see no. 1190 for dating rationale. See note preceding 
no. 1188 for Peter the clerk of Bramham and his brother Crispin of Brarnham See note preceding no. 583 for 
William (1) and Ellis of Langthwaitc.